Praça dos Três Poderes nº 88 - Centro - Quirinópolis-Goiás, Fone: (64) 3615-9100 - CEP: 75.860-000

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

O MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede administrativa na Praça dos Três Poderes nº 88 - Centro, inscrito no CNPJ(MF) sob o nº

02.056.737/0001-51, torna público para conhecimento de todos os interessados, que em razão das

impugnações protocolizadas em face do edital da PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020, objetivando

a prestação de serviços continuados de Limpezas Gerais e Manutenções Urbanas, decide determinar a

suspensão da sessão pública marcada para o dia 06 de Março de 2020 às 09:00 horas, haja vista as

modificações a serem feitas no referido edital, vindo a modificar o mesmo com o deferimento das

impugnações protocolizadas, ao qual foi remetido o processo a assessoria de engenharia para

reformulação do mesmo de acordo com as necessidades. Depois de realizada as devidas análises

referente ao processo, o aviso de continuidade do certame e reabertura da seção pública de recebimento

de envelopes será informada por meio de aviso de publicação com reabertura do prazo. Maiores

informações poderão ser obtidas junto ao Pregoeiro, na sala de licitações, na sede da Prefeitura

Municipal de Quirinópolis, ou pelo telefone (64) 3615-9100.

                                                                                                Quirinópolis, 04 de Março de 2020.

Fillipe Emanuel Sicupira Marto

Pregoeiro